
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : STE FOY AIGREF.-TOULOUSE BELLEVUE/BONNET Ligne N° : S4030
Marché (année de notification-durée) : 2017-4 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS - TEL Km en charge : 44 Km

Nombre de places assises : 22 pl Sous-traitant : Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

AURIN
1. Mairie 06:30

LANTA
2. ABCDn0268 Centre Commercial 06:40

SAINTE-FOY-D'AIGREFEUILLE
3. ABCDn0964 Prévert 06:52
4. Eglise/Mairie 06:53
5. ABCDn0526 Avenue Huc 06:55

AIGREFEUILLE
6. Eglise/Ecole/AB 07:02
7. ABCDn0098 Route de Quint 07:04

LAUZERVILLE
8. ABCDn1213 Monpapou 07:09
9. Eglise 07:10

AUZIELLE
10. RD94/Stade/ABCDn790 07:12
11. Mairie 07:13

AUZEVILLE-TOLOSANE
12. Ch Mervilla/Lot Goutil/Ligne HT 07:35
13. Lycée Agricole 07:40

TOULOUSE
14. LP Renée Bonnet 07:55
15. Lycée Bellevue 08:00

DIRECTION DES TRANSPORTS
24/08/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=35767&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : STE FOY AIGREF.-TOULOUSE BELLEVUE/BONNET Ligne N° : S4030
Marché (année de notification-durée) : 2017-4 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS - TEL Km en charge : 47 Km

Nombre de places assises : 22 pl Sous-traitant : Année : 2016

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
AUZEVILLE-TOLOSANE

1. Lycée Agricole 17:40 12:50
TOULOUSE

2. LP Renée Bonnet 17:50 13:00
3. Lycée Bellevue 18:10 13:10

AUZEVILLE-TOLOSANE
4. Ch Mervilla/Lot Goutil/Ligne HT 18:25 13:25

AUZIELLE
5. Mairie 18:46 13:46
6. RD94/Stade/ABCDn790 18:48 13:48

LAUZERVILLE
7. Eglise 18:49 13:49
8. ABCDn1213 Monpapou 18:50 13:50

AIGREFEUILLE
9. ABCDn0098 Route de Quint 18:55 13:55
10. Eglise/Ecole/AB 18:57 13:57

SAINTE-FOY-D'AIGREFEUILLE
11. ABCDn0526 Avenue Huc 19:05 14:05
12. Eglise/Mairie 19:07 14:07
13. ABCDn0964 Prévert 19:08 14:08

LANTA
14. ABCDn0268 Centre Commercial 19:20 14:20

AURIN
15. Mairie 19:30 14:30

DIRECTION DES TRANSPORTS
24/08/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=35768&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


